配售代理可於配售事項完成前任何時間終止該協議：

(a)  倘配售代理獲悉：

(i)  本公告所載之任何陳述於任何重大方面於其刊發時屬於或已成為失

實、錯誤或有誤導成分；或

(ii)  出現或發現任何倘於緊接本公告日期前出現或發現即構成遺漏之任

何事項；或

(iii)  任何違反該協議所載之承諾、聲明及保證；或

(iv)  任何施加予該協議之任何訂約方（該等配售代理除外）之義務之重

大違反；或

(v)  本集團之任何成員之財務或貿易狀況出現整體上之任何重大不利變

動；或

(b)  倘衍生、發生或實行以下事件，而配售代理全權認為有損配售事項的成

功：

(i)  任何政治、軍事、工業、金融、經濟、財政、監管或其他性質的事

件、演變或變動及包括涉及現時事務狀況之事件、變動或演變，導

致或預期將導致中國及香港之政治、經濟、財政、金融、監管或股

票市場狀況出現重大不利變動；或

(ii)  因特殊金融情況或其他原因而對一般在聯交所買賣的證券施加任何

暫行禁令、暫停或重大限制；或

(iii)  中國或香港之證券市場狀況出現任何重大不利變動；或

(iv)  香港或中國的任何法院或其他主管當局頒佈任何新法例或法規或現

行法例或法規出現任何變動或其詮釋或應用出現變動，及任何該等

新法例或變動可能會對本集團的業務及財務狀況造成重大不利影

響；或

- 5 -

(v)  出現涉及香港或中國的稅務或外匯管制潛在變化的變動或發展（或

實施外匯管制），及可能會對本集團整體之業務及財務狀況造成重

大不利影響。

董事會並不知悉於本公告日期有任何該等事件發生。

配售事項之完成

配售事項之完成預期將於該協議中載列之條件達成之日期後第五個營業日或之

前（或配售代理及本公司可能同意之其他日期）進行。

一般授權

配售股份將根據於二零一六年六月二日舉行之本公司股東週年大會上授予董事

之一般授權發行。於該股東週年大會日期，本公司有已發行股份14,882,378,468

股，及授予董事之一般授權為發行最多2,976,475,693股股份，即於通過決議案

之日期已發行股份數目之20%。

於本公告之日期，根據該一般授權已發行1,995,350,000股股份，及本公司於緊

隨該協議之日期前30日內並無購回任何股份。

配售事項之完成對本公司股權之影響

於配售事項完成前後，本公司之股權載列如下：

股東 於本公告日期之股權  配售事項完成後之股權

 股份數目

 %

 股份數目  %

景百孚先生及其聯

繫人士

10,694,978,614   63.37  10,694,978,614  62.26

承配人  -  -  300,000,000   1.75

公眾股東  6,182,749,854  36.63  6,182,749,854  35.99

總數 16,877,728,468  100.00  17,177,728,468  100.00

- 6 -

過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何其他

股本集資活動。下文所述之股本集資活動實際所得款項用途符合本公司載列於

如下公告內所披露之所得款項用途：

公告日期

股本集資活動

所得款項之約淨額

所得款項之實際用
途（於本公告日
期）

二零一七年四月
十八日

發行於二零二零年

到期本金額

390,000,000港

元6.5厘息有抵押

可換股債券

376,300,000港元  i . 償還借貸之本
金及利息約為

140,500,000

港元；

i i .  項目投資約為
215,000,000

港元；及

i ii .  企業營運開支
約為
15,500,000港
元。

二零一六年十二
月十四日

根據日期為二零一

六年十二月十四

日之配售協議於

二零一六年十二

月二十二日發行

830,350,000股

股份

702,900,000港元  i . 償還借貸之本
金及利息約為
438,200,000

港元；及

i i .  項目投資約為
264,700,000

港元。

二零一六年六月
二十九日

根據日期為二零一

六年六月二十九